İMAM MÂTÜRÎDÎ’NİN TANRI TASAVVURU

BAKIMINDAN HIRİSTİYANLIĞA YÖNELİK

ELEŞTİRİLERİ

Recep ÖNAL

Özet

Ebû Mansûr el-Mâtürîdî’ye (ö. 333/944) göre Hıristiyanlık temelde vahiy kaynaklı olup

tektanrıcılığa dayalı iken, çeşitli nedenlerden ötürü tevhid çizgisinden uzaklaştırılarak tahrif ve

tebdîle uğramış bir dindir. Bunun en önemli göstergesi de Hıristiyanlar arasında “teslis”

dogmasının yaygın bir şekilde benimsenmesidir.

Bu tebliğde Mâtürîdî’nin ulûhiyet bağlamında Hıristiyanlara yönelttiği temel eleştirileri tespit

edilmeye ve sistematik olarak değerlendirilmeye çalışılacaktır.

Anahtar Kavramlar: İslamiyet, Hıristiyanlık, Tevhid, Teslis, Îsâ Mesih, Mâtürîdî.

The Critique Of Imam Māturīdī On Christianity, in the

Context of the God

Abstract

Māturīdī (d. 333/944) according to Christianity, while it is mainly caused by revelation and

based on monotheism, it is a religion that has been falsified and disguised by being removed

from the line of monotheism for various reasons.The most important indicator of this is the

widespread adoption of the trinity doctrine among Christians.